（別紙様式４）

年　　月　　日

学　長　　殿

所属学系
研究代表者等名

バイアウト制度利用実績報告書

　国立大学法人富山大学におけるバイアウト制度実施に関する取扱要項第10条の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記

【本制度を利用した研究課題の概要】
	研究課題名

	研究期間
	　　年　　月　　日　～
　　年　　月　　日
	本課題の研究活動に
従事するエフォート
	　　　　％

	競争的研究費等名

【バイアウトした業務内容】
	バイアウトした期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	代行に要した経費
	　　万円

	代行した業務

以上